Infrenisque animi, nequitiaque, datis!
 Non monui toties? non usque ac usque rogavi?
 Non inclamabam, tutius esse domi?
 Non dixi toties, Quo vos? quo panditis alas?
 Injecta memini non tenuisse manu?
 Sed stetit indomitis tutumque relinquere nidum,
 Auctorisque humilem deseruisse larem.
 Jam vos vestra domi docuerunt, credo, latere
 Damna, nec immodico laudis amore capi.
 Atque equidem merito reduces excludere possim,
 Perfugiū tantæ nec dare nequitia:
 Sed miseror tamen, et veniam concedo: subite,
 Quam male fugistis, scrinia nostra, domum.
 Illa autem, vah nequitiam! mitte ista, repo-
 nunt.

Vin'tu nos iterum turpe latere? Vale.
 Nam quo, inquam indignans, quo vos? in fi-
 bila rursus?

Imo, ajunt, laudis præmia certa manent.
 „ Hac non visa tenus, visenda Podolia restat,
 „ Quam culto, Superi! terra beata Viro!
 „ Te jam, Te petimus, Rector Faustine, fa-
 vebis.
 „ Doctus es, et fausti nominis omen habes.
 Dixerunt, et præpetibus sub nubila pennis
 Cum plausu ex oculis se rapuere meis.

In

In diem Natalem

VENCESLAI HIERONIMI SIRACOVII,
 ARCHIEPISCOPI LEOPOLIIENSIS.

Rursus, io! festam redeuntia sidera lucem,
 Rursus adorandam restituere diem.
 Cujus enim augustum, PRÆSUL sanctissime,
 nomen,

Principis exorto lux Tibi prima dedit,
 Illius ad cultum rursum litat omnibus Aris
 Religio, Magnum devenerata Deum.
 Interea primos dum VENCESLAUS honores
 Cælo immortalis, rite soloque capit;
 TE quoque, Pontificum decus et jubar, om-
 nibus Aris

Diva eadem, cunctis prosequiturque sacris.
 Proque salute Tua, qua vita salusque Tuorum
 Nititur, Æterno fert pia vota DEO.
 Ita, ait illa, Palos densis perrumpite turmis;
 Ite! piam Superis vim facitote Preces.
 Efficite, in longos vivat vegetissimus annos,
 Qui vita est populi, PASTOR, amorque,
 sui,

Atque viden' totis densa ut suspiria castris,
 Signa per, et turmas, sidera versus eunt?
 Ipsa autem in medio primam tenet agmine
 frontem

Hortatrix, causæ fida patrona Tuæ.
 Sique sibi æternos a terris NUMEN honores
 Exigat; æternum Te velit esse, rogat.
 Supplicis interea pia vota Exercitus omnis
 Vir-

Virtutum, et castas excipit ore preces.
It sonus, atque pio Cælum tremit omne fra-
gore,

Et vinci gaudens annuit ore DEUS.
Nec minus ardenteis votis dux altera turmas
Propitii explicuit NUMINIS ante thronum.
Perpete civilem studio fovet illa salutem
Publica præque oculis commoda pacis habet.
Pro Te igitur, pacisque Stator, patriæque sa-
lutis,

Mille DEO desert munera, mille preces.
Ecce autem concussa novo tremuere tumultu
Templa DEI, atque novis intonuere sonis.
Ducit laurigeras pulchris Academia turmas
Ordinibus: Juvenum flos ea castra facit.
Hi TE, Doctorum Jubar o prælustre, clientes
Patronum postquam, quin cecinere Patrem;
Seque simul, laurosque suas, pro Numinis Aris
Stravere, ac humiles procubuere solo.
Castaque placando certatim vota Tonanti
Concepere, animi pignora grata sui,
Quo veges immensos superet Tibi vita per
annos,